РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» февраля 2017 г.				                                 № 153
с.Ларичиха

	Об утверждении структуры
Администрации сельсовета

   В соответствии  со ст. 33  Устава сельсовета и в связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части передачи отдельных полномочий муниципальному району, Совет депутатов
РЕШИЛ:

   1.  Утвердить  структуру Администрации сельсовета в должности муниципальной службы:
 - Глава администрации  -  руководитель деятельности администрации;
 - Заместитель главы  администрации  -  исполнитель организационно-распорядительных и административно-хозяйственных функций  администрации;
2.  Утвердить  структуру Администрации сельсовета обслуживающего персонала:
-  водитель - выполнение функциональных обязанностей;
- уборщик служебных помещений – выполнение функциональных обязанностей.
              3.  Утвердить  структуру Администрации сельсовета по  осуществлению первичного воинского учета
                - специалист ВУС - выполнение функциональных обязанностей (субвенция федерального бюджета).
4.  Главе администрации  утвердить штатное расписание  согласно утвержденной структуре.
              5.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                         В.Г. Гребенюк